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Utworzono 28-01-2026

Switch Zyxel GS-105Sv2 5x1GbE

 

Cena : 87,95 zł

Nr katalogowy : 7454
Stan magazynowy : brak w magazynie
Średnia ocena : brak recenzji

 

Zastosowanie Dom i małe biuro
Klasa przełącznika Niezarządzalny
Liczba portów SFP+ Brak
Liczba portów PoE (PoE + PoE+) Brak
Liczba portów PoE+ Brak
QoS 3 QoS ports (1port "High", 2ports "Middle")
Architektura sieci GigabitEthernet
Zasilanie 5 V DC
Liczba portów 10/100 MBps Brak
Port konsoli Brak danych
Liczba portów 10/100/1000 MBps 5
Liczba portów SFP Brak
Liczba portów 10GB Brak
Liczba portów COMBO Brak
Obsługiwane protokoły i standardy - 802.3
- 802.3u
- 802.3ab
- 802.3x
- 802.3az
Obsługa ramek Jumbo Brak danych
Możliwość łączenia w stos Brak danych
Warstwa przełączania L2
Typ obudowy Desktop
Zasilacz Brak daych
Wentylator Brak danych
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